, Avunculus no-
fter, aUquando Dominus Honoris Aquite, per quofdam Familia-
res fuos ad hoc indudus

, pro quodam Contemptu veflro contra
Fidehtatem , fibi fadtam & debicam , Redditum quorumdam Te-
nemencorum veftroium Animo iracundo accrevit , ad maximum
necnon & intoUerabile Dampnum veftrum five vobis in Tene-
mentis prsdidtis Succedentium , dummodo Operx , Confuetudi-
nes, & Servitia, una cum Tallagiis, de Tenementis veftris debi-
tis , a vobis exigantur

,

Intelligentes utique qu5d pium eft, & Deo valde placabile , ea ,
quse per iracundiam introducuntur , ad ahcujus Status Depreffio-
nem, mifericorditer remittere,

Nos Incrementum Redditus prxdifti , cum Arreragiis pro
Salute Animarum , celebris memoris , Domini H. Regis Do-
mini noltri , & didti Domini Pecri , vobis Remittimus Imper-
petuum,

Ita, videlicet, quod exnunc Antiquum Redditum , Operas e-
tiam, Confuetudines, & Servitia

, quae de Tenementis prsedidtis,
una cum Tallagiis , hadtenus fieri confueverunt , de cxtero No-
bis & Haeredibus nottris animo fiant iiberaii

,

Et quod vos , Anim^ didli Domini Petri omnimodum Ran-
corem, Gravamina etiam, vobis per ipfum & fuos illata, contra
Juftitiam , fi qux fuerint , cordibus remittentes aevocis , fingulis
Annis aliquod Memoriale divini Obfeouii , ad Honorem Dei &
gloriof* Virginis Mariae, in Ecclefia de Wytde

, pro Animabus
praefati Domini H. Regis Domini noftri, & Avunculi noftri prx-
didli ,_jdevote fieri faciatis Imperpetuum,

In cujus rei teltimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-
tentes.

Dat. apud Wyndefore, iij die Januarii, Anno Domini Milefi»
fimo, Ducentehmo Septuagefimo fecundo.

Nos autem , Literas praedidas , ac omnia & fingula in eifdem
Literis contenta, Rata habentes & Graca, ea, pro Nobis&Hse-
redibus noftris

, quantum in nobis eft , Acceptamus , Approba-
mus, & diledlis nobis nunc Probis Hominibus de Wytde & eo-
rum Succeilbribus confirmamus

, prout Literae praEdidtiC rationa-
biliter teftantur.

In cujus, &c.
Telte Rege apud Weflmonafierium , tertio die Decembris.

Tro Decem Solidis Jolutis in Hanaperio.

Ann.D.
1405.

An. 7.

H. 4.

liiti.m.

Yjjl^
• Pro Epifcopo Wptonienji& Comitijfa Hcreforiitt.

41Z.

Ann.D.
1405.

An. 7.

H. 4.

VM 7.

H. 4. ^
I.W.28.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
*-^ Sciatis quod (de Gratia noftra fpeciali ) Conceffimus, ca-
riffimo Fratri noftro, Epijcopo Wyntonienfi , ac , cariffim» Matri
noftrxj Comitiffie de Herefordia , Bona & Catalla , ad Vaientiam
Centum Marcarum, qux fuerunt Thoma nuper Comitis Marefcal-
li, in quibufcumque Manibus vel Cuftodia fuerint inventa,